
Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1249
São Borja, Segunda-feira, 24 de Outubro de 2022

________________

SMPOP
AVISO DE PRORROGAÇÃO 02

Tomada de Preços n° 24/2022/TP/SMPOP/DCL. Tipo menor preço global. Objeto: Contratação de empresa
no  ramo  de  engenharia  civil  para  pavimentação  com  blocos  intertravados  de  concreto  pré-moldado,
terraplenagem, drenagem pluvial, obras complementares, sinalização viária, passeio e acessibilidade, na Rua
Catão  de Jesus  Coelho  (trecho  compreendido  entre  a  Rua Ver.  Aparicio  Mariense  e Av.  Pres.  Vargas),
totalizando uma extensão de 170,00m e área pavimentada de 1.428,00m². Entrega dos envelopes 01 e 02,
da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia 31/10/2022. A abertura dos
envelopes iniciará às 09h do dia 31/10/2022. Informações e edital nos e-mails licita@saoborja.rs.gov.br e
licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br, ou fone (55) 3431-9428. São Borja, RS,
21/10/2022. Caroline Cogo Contreira – Secretária de Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 081/2022/PE/SMPOP/DCL. Tipo menor preço por item. Modo de disputa: aberto. Objeto:
Registro de preços de materiais de construção para serem utilizados nas diversas obras e manutenções dos
bens imóveis  pertencentes à administração municipal.  Data da sessão:  16/11/2022, às 08h30min.  Local:
Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações, bem como cópia do Edital
acima, poderão ser obtidas através dos e-mails licita@saoborja.rs.gov.br e licitacoes.saoborja@gmail.com e
no site: www.saoborja.rs.gov.br, fone (55) 3431-9428. São Borja, RS, 21/10/2022. Caroline Cogo Contreira –
Secretária de Planejamento.


